THÔNG BÁO LẦN 2

Về việc báo giá sản xuất, phát sóng các chuyên mục và phát thanh

về phòng, chống tác hại của thuốc lá trên sóng Đài Phát thanh – Truyền hình

 tỉnh Đắk Nông năm 2025

Kính gửi: Các Công ty truyền thông.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông có nhu cầu sản xuất, phát sóng

các chuyên mục và phát thanh tuyên truyền về phòng, chống tác hại của thuốc lá

trên sóng Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Đắk Nông trong năm 2025, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh mời các Công ty truyền thông có tư cách hợp lệ theo Luật

Đấu thầu tham gia gửi báo giá các sản phẩm với các nội dung, thời lượng phát,

khung giờ phát, số lượng như Mẫu báo giá đính kèm.

Bảng báo giá được xem hợp lệ khi đáp ứng các yêu cầu cơ bản sau:

1. Đơn giá bằng tiền Việt Nam đã bao gồm thuế VAT.

2. Giá chào đã trừ chiết khấu và các chi phí khác; giá chào mang tính cạnh

tranh trong thị trường.

3. Bảng báo giá có giá trị đến ngày 31/12/2025 và có chữ ký, họ và tên của

người đại diện và đóng dấu đơn vị báo giá.

4. Bảng báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông trước

ngày 04/4/2025 theo địa chỉ: Tổ dân phố 3, P. Nghĩa Trung, TP Gia Nghĩa tỉnh

Đắk Nông hoặc Email: khnv.cdcdaknong@gmail.com (Chi tiết vui lòng liên hệ

Cn.Nguyễn Thị Thanh Thuý; điện thoại: 098.721.08.08).

Trân trọng cảm ơn./.

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:

       Đắk Nông, ngày     tháng 3 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ PCTHTL TW;

-  Khoa TTGDSK (để đăng tải

 trên Website ngành Y tế);
- Lưu: VT, KT.Hoàng, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vinh

mailto:khnv.cdcdaknong@gmail.com

CÔNG TY ……………………………………………………………………

Địa chỉ ………………………………………………………………………..

MST: ……………………………Điện thoại: ………………………………..

BẢNG BÁO GIÁ

         Truyền thông trên sóng Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Đắk Nông

Công ty ………………………trân trọng báo giá các yêu cầu công việc theo đề

nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông tại Công văn số

/KSBT-KHNV ngày     tháng 3 năm 2025 như sau:

TT Tên gói thầu ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1. Thực hiện 03 chuyên mục phát sóng về

PCTH thuốc lá trên sóng đài truyền hình tỉnh

(thời lượng 15 phút/chuyên mục. Khung giờ

phát: 18g15-18g30)

Chuyên

mục
03

2. Truyền thông về Phòng, chống tác hại của

thuốc lá trên Đài Phát thanh tỉnh Đắk Nông

phát sóng phát thanh về công tác Phòng,

chống tác hại thuốc lá (Thời lượng 60

giây/lần. Khung giờ từ 15h00-15h30)

Lần 52

1. Gía trên đã bao gồm …………….. thuế GTGT và các khoản chi phí liên quan khác.

2. Bảng báo giá có giá trị đến ngày:     /      /2025.

3………………………………………………………………………………….

                                                                ……………, ngày….. tháng ….. năm 2025

                                                                                      ĐẠI DIỆN CÔNG TY

                                                                                          ( ký tên, đóng dấu)

		2025-03-24T10:38:13+0700

		2025-03-24T14:02:02+0700

		2025-03-24T14:02:02+0700

		2025-03-24T14:02:02+0700